

## KLASY PIERWSZE TECHNIKUM

### PODRĘCZNIKI DO PRZEDMIOTÓW OGÓLNYCH SĄ JEDNAKOWE DLA WSZYSTKICH KLAS PIERWSZYCH

LP	PRZEDMIOT	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO
1	J. polski	1. <i>Ponad słowami</i> .Podręcznik do j. polskiego dla liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony. <b>Klasa 1 Część 1 i 2</b>	M.Chmiel i inni	Nowa Era
2	J. angielski	<i>Matura Focus 2</i> - podręcznik (student's book) i ćwiczenia (workbook)* (Poziom podstawowy)	Autorzy: Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski	Wyd. Pearson
3	J. niemiecki	<i>Super! 1. Podręcznik. Język niemiecki dla szkół ponadgimnazjalnych</i> <i>Super! 1. Zeszyt ćwiczeń. Język niemiecki dla szkół ponadgimnazjalnych.</i>	Gerhard Neuner (Hg-wydawca) i inni Gerhard Neuner (Hg-wydawca) i inni	Hueber Hueber
4	Matematyka	" <i>Matematyka 1. Podręcznik z płytą CD-ROM dla szkół ponadgimnazjalnych</i> " Zakres podstawowy i rozszerzony.	W.Babiański, L. Chańko	Nowa Era
5	Fizyka	1. <i>Odkryć fizykę</i> , zakres podstawowy	M.Braun, W.Śliwa	Nowa Era
6	Historia	1. <i>Poznać przeszłość. Wiek XX</i> .Podręcznik do historii, zakres podstawowy	S.Roszak, J.Kłaczko	Nowa Era
7	Biologia	1. <i>Biologia na czasie</i> , zakres podstawowy	E.Bonar, W.Krzyszowicz-Jeleń,S.Czachorowski	Nowa Era
8	Chemia	1. <i>To jest chemia</i> , zakres podstawowy	R.Hassa,A.Mrzigod	Nowa Era
9	Wiedza o kulturze	1. <i>Spotkanie z kulturą</i> .Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum	M.Bokiniec,B.Forysiewicz	Nowa Era
10	Edukacja dla bezpieczeństwa	1. <i>Żyję i działam bezpiecznie. Edukacja dla bezpieczeństwa</i>	J.Słoma	Nowa Era
11	Informatyka	*technik mechanik, technik automatyk, technik elektryk: <i>Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych</i> , zakres podstawowy * pozostałe zawody mają informatykę w klasie drugiej	G.Koba	Migra
12	Wiedza o społeczeństwie	1. <i>W centrum uwagi.</i> , zakres podstawowy	A.Janicki	Nowa Era
13	Podstawy przedsiębiorczości	1. <i>Krok w przedsiębiorczość</i>	T.Rachwał, Z.Makiela	Nowa Era
14	Geografia	1. <i>Oblicza geografii</i> , zakres podstawowy	R.Uliszak, K.Wiedermann	Nowa Era

**Podręczniki do przedmiotów zawodowych — zostaną podane na zajęciach we wrześniu**